珠海全志科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

35

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   1.2015年6月3日，公司第二届董事会第六次会议以及公司第二届监事会第六次会议审议相关议案，同意使用募集资金置

换预先投入募集资金投资项目的自筹资金的议案。详见公司于2015年6月4日刊登在巨潮资讯网上的公告。

   2.2015年7月29日，公司第二届董事会第八次会议审议通过相关议案，同意公司使用自有资金人民币300万元设立全资子

公司深圳芯之联科技有限公司。该公司已完成工商登记注册，并取得工商行政管理局颁发的《企业法人营业执照》。详见公

司于2015年7月29日、2015年8月3日刊登在巨潮资讯网上的公告。

   3.2015年9月11日，公司第二届董事会第十次会议审议通过相关议案，同意公司使用自有资金人民币10000万元设立全资

子公司西安全志科技有限公司。该公司已完成工商登记注册，并取得工商行政管理局颁发的《企业法人营业执照》。详见公

司于2015年9月11日、2015年10月9日刊登在巨潮资讯网上的公告。

   4.2015年9月29日，公司与江苏保千里视像科技集团股份有限公司（以下简称“保千里”）签署了《战略合作协议》。公

司拟与保千里在汽车智能主动安全系统领域、图像识别领域、声源定位领域等方面展开合作。详见公司于2015年9月29日刊

登在巨潮资讯网上的公告。

   5.2015年9月30日，关于公司核心技术人员离职的公告。详见公司于2015年9月30日刊登在巨潮资讯网上的公告。

   6.2015年11月18日，公司第二届董事会第十二次会议审议通过相关议案，同意子公司深圳芯智汇科技有限公司以自有资

金购买深圳市南山区蛇口工业大道联合大厦内三层写字楼之房屋所有权。详见公司于2015年11月18日刊登在巨潮资讯网上的

公告。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

珠海全志科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 120,000,000 100.00%  120,000,000 75.00%

3、其他内资持股 112,900,000 94.08%  112,900,000 70.56%

   境内自然人持股 112,900,000 94.08%  112,900,000 70.56%

4、外资持股 7,100,000 5.92%  7,100,000 4.44%

   境外自然人持股 7,100,000 5.92%  7,100,000 4.44%

二、无限售条件股份   40,000,000 40,000,000 40,000,000 25.00%

1、人民币普通股   40,000,000 40,000,000 40,000,000 25.00%

三、股份总数 120,000,000 100.00% 40,000,000 40,000,000 160,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司公开发行的4,000万股股票于2015年5月15日起上市交易。公司总股本由1.2亿股变为1.6亿股。已经由天健会计师事

务所（特殊普通合伙）出具天健验字[2015]3-43号《验资报告》审验。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2015]724号”文核准，本公司公开发行不超过4,000万股人民币普通股。本次发行

采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上按市值申购方式向社会公众投资者定价发行（以下简

称“网上发行”）相结合的方式进行，其中网下发行400万股，网上发行3,600万股，发行价格为12.73元/股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司公开发行的4000万股股票已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了证券登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司公开发行的4,000万股股票于2015年5月15日起上市交易，总股本由1.2亿股增加至1.6亿股。本次股份变动，对公司

最近一期的基本每股收益、稀释每股收益及归属于上市公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响情况如下：报告期公

司基本每股收益、稀释每股收益均为0.89元/股，比去年同期下滑3.26%；归属于公司普通股股东的每股净资产为9.58元/股，